
REPUBLICA DEL ECUADOR. ATIRQZM abs. edad: Pñ 

SUPERINTENDENCIA DE COMPARTAS Ao bis MPAA SPPMAROA DETRAGIA sos 
_— al ra olasyásib QM alneimiigravo les 50 as 

5 obioaldatés dl e bsbirmiolnos $b mera 

¿TOr eb ciaó0A eb SS lab ESY oteroaí: 
as tab 818 Nao lo na ota 

5 as 0047? 451 

    

    

  

   

   
   

J
u
 

¡de NSIDERANDO: | 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de ia 
escritura pública de constitución de la compañía TOLITA COMERCIO CIA. 
LTDA. otorgada ante el Notario Trigésimo Séptimo def Distrito Metropolitano de 
Quito, el 3 de agosto del 2000, con la solicitud para su aprobación. 

> QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando 
No. DJC.00.1884 de 31 de agosto del 2000, ha emitido informe favorable para 

ta aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones 
No. ADM.99039 de 26 de abril de 1999 y! N* ADM-00332 de 25 de agosto del 
2000; o 

- RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR la constitución da la. compañía TOLITA 
COMERCIO CIA. LTDA. con domicilio en el Distrito Metropolitano de Quito, en 
los términos constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto de 
la escritura ss publique, por una vez, en uno delos periódicos de mayor 
circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTÍCULO SEGUNDO .- DISPONER: a) Que el Notario Trigásimo Séptimo del 
Distrito Metropolitano de Quito, toma nota al margen de la matriz de la escritura 
que se aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de 
esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copla certificada de la escritura 
pública respectiva. 

      etropoliiano de Quito, a 

_ gn 
ET 

 



  

Con esta fecha queda INSCRITA | 
conte Hosolución, bajo el Nt___ 

se dé así cumplimiento a lo dispuesto en la fmisme, de conformidad a lo establecido er, el Decreto 733 del 22 de Agonio de 1975, publicado en el Registro Oficial 878 del 29 

  

    
    

, 
£ 

Tar. A . * 
QA, qt 3 

A dez » AAA ES ' 3 ro EA cor + , AN 
sé “ e El + 2% 

Fo e Los dar sa. t Sos E má 
22h - eo a CO air caia o, : 

e PR E í 4qu2 Fa a cre a 

3 

  

Lo . dao , . A e AS spas de 

2 . 

Ca mo. a : Zo, abi ios a e L AR ACE E A AE BO so 

  

Lo CCAA PR e e ta OT a Pe En y y nr sá i E E 
so. - ha . . 4 y COREL AB 

ye 

SES 2% dosb ba a ser rod CA A OR 

E o AGO 
lei fe 

AAA o 

GÚMALIA 232 1 ADLSGUTAA 
dul REGISTRO MEREAMTIL, Fomo * 102 TO ALSAJOMA MIU 

    

       

  

nos Eo, ds Da E le ze 

  

A


